[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	21.12.2018
	с.Большой Улуй
	№ 98

	О признании утратившими силу отдельных Решений  Большеулуйского районного Совета депутатов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Решений Большеулуйского районного Совета депутатов, руководствуясь подпунктом 18 пункта 1 статьи 24 и пунктом 1 статьи 29 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Большеулуйского районного Совета депутатов №  525 от 26 января 2010 года «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством»;

1.1. Решение Большеулуйского районного Совета депутатов № 50 от 26 октября 2010 года «О внесении изменений в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 26 января 2010 года № 525 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством»;

1.2. Решение Большеулуйского районного Совета № 185 от 29 ноября 2012 года «О внесении изменений в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 26 января 2010 года № 525 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством»,

признать утратившими силу с 01 марта 2015 года.

2. Решение опубликовать в газете «Вестник Большеулуйского района.

	Председатель Большеулуйского районного Совета депутатов

В.Э. Гейнц

	Глава Большеулуйского района

С.А. Любкин